[image: image1.png]

Ф

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. август=н 20-м\ш\   639 №

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2007г.       №  639

г. Цивильск

Об утверждении маршрута и расписания

движения школьного автобуса.

Во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 22.04.2002г. № 121 «Об организации специальных (школьных) перевозок учащихся общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Чувашской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить маршрут и расписание движения школьного автобуса по маршруту пос. Опытный – Словаши.

2. Для обследования автодороги создать комиссию в следующем составе:

· Калашникова Г.А. – начальник отдела образования администрации Цивильского района, председатель;

     члены:

· Козлов В.А. – госинспектор дорожного надзора ОГИБДД ОВД по Цивильскому району (по согласованию);

· Патшин В.А. – начальник управления строительства, дорожного и ЖКХ администрации Цивильского района;

· Федоров А.Н. – директор ООО «Воддорстрой» (по согласованию).

3. Обследование автодороги по маршруту п. Опытный – Словаши назначить на 24.08.2007г.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы по социальной политике Тюленеву Т.В.

Глава Цивильского района                                                                Н.В. Евдокимов

Начальник отдела образования

администрации Цивильского района

                                             Г.А. Калашникова

« ____» ______________ 2007 г.

Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2007г.

Главный специалист - юрист

администрации

Цивильского района

                                                И.В. Семенов

«____» _________________ 2007 г.